
OPIEKUNOWIE KIERUNKÓW I SPECJALNOŚĆI W ROKU AKADEMICKIM 2022/2023 
 

STUDIA STACJONARNE 
Kierunek: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA, 

studia 5-letnie jednolite magisterskie 
 Numer telefonu Adres e-mail 

Rok I 
Mgr Maria Cesarz - mpotoczna@ur.edu.pl 

Rok II 
Dr Wojciech Motyka - wmotyka@ur.edu.pl 

Rok III 
Dr Mariola Kinal - mkinal@ur.edu.pl 

Rok IV 
Dr Beata Romanek - bromanek@ur.edu.pl 

Kierunek: PEDAGOGIKA 

 Numer telefonu Adres e-mail 

I stopień 

Rok I 
Profil ogólnoakademicki Dr Piotr Karaś (17)8721821 pkaras@ur.edu.pl 

Pedagogika medialna (od II semestru) Dr Piotr Karaś (17)8721821 pkaras@ur.edu.pl 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza (od II 
semestru) 

Dr Hubert Sommer - hsommer@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna (od II semestru) Dr Paweł Juśko (17)8721824 pjusko@ur.edu.pl 

Rok II 
Pedagogika medialna Dr Grzegorz Polański (17)8721828 gpolanski@ur.edu.pl 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Wiesława Walc (17)8721825 wwalc@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna Mgr Agnieszka Wróbel-Chmiel (17)8721817 awrobel@ur.edu.pl 

Rok III 



Pedagogika medialna Dr Marlena Pieniążek (17)8721821 mapieniazek@ur.edu.pl 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Zbigniew Chodkowski (17)8721825 zchodkowski@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna Dr Monika Badowska-Hodyr (17)8721817 mbadowska@ur.edu.pl 

II stopień 
Rok I 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Małgorzata Marmola (17)8721838 mmarmola@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna Dr Jacek Pasternak (17)8721838 japasternak@ur.edu.pl 

Rok II 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna Dr Ewa Tłuczek-Tadla (17)8721821 etluczek@ur.edu.pl 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Mgr Anna Lenart (17)8721832 alenart@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna Dr Dorota Pstrąg (17)8721817 dpstrag@ur.edu.pl 

Kierunek: PEDAGOGIKA SPECJALNA, 
studia 5-letnie jednolite magisterskie 

 Numer telefonu Adres e-mail 

I rok 
Dr Małgorzata Zaborniak-Sobczak (17)8721832 mzaborniak@ur.edu.pl 

II rok 
Dr Aneta Lew-Koralewicz (17)8721832 alew@ur.edu.pl 

III rok 
Dr Aleksandra Mach (17)8721829 amach@ur.edu.pl 

Kierunek: NAUKI O RODZINIE 

 Numer telefonu Adres e-mail 

I stopień 

Rok I 
Dr Wiesław Matyskiewicz (17)8721824 wmatyskiewicz@ur.edu.pl 

Rok II 
Asystent rodziny Dr Izabela Marczykowska (17)8721832 imarczykowska@ur.edu.pl 

Rok III 



Asystent rodziny Dr Danuta Ochojska (17)8721838 dochojska@ur.edu.pl 

STUDIA NIESTACJONARNE 

Kierunek: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA, 
studia 5-letnie jednolite magisterskie 

 Numer telefonu Adres e-mail 

Rok I 
Dr Marta Pytlak 17)8721833 mpytlak@ur.edu.pl 

Rok II 
Dr Elżbieta Dolata (17)8721883 edolata@ur.edu.pl 

Rok III 
Dr Alicja Kubik (17)8721823 akubik@ur.edu.pl 

Rok IV 
Dr Sławomira Pusz (17)8721823 spusz@ur.edu.pl 

Kierunek: PEDAGOGIKA 

 Numer telefonu Adres e-mail 

I stopień 

Rok I 
Profil ogólnoakademicki Dr Jakub Czopek (17)8721828 jczopek@ur.edu.pl 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza (od II 
semestru) 

Dr Jakub Czopek (17)8721828 jczopek@ur.edu.pl 

Profilaktyka resocjalizacyjna (od II semestru) Dr Bożena Maj-Tatsis (17)8721833 bmaj@ur.edu.pl 

Rok II 
Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Zofia Frączek (17)8721883 zfraczek@ur.edu.pl 

Profilaktyka resocjalizacyjna Dr Radosław Malikowski (17)8721825 rmalikowski@ur.edu.pl 

Rok III 
Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Bernadeta Botwina (17)8721825 bbotwina@ur.edu.pl 

Profilaktyka resocjalizacyjna Dr Bożena Dusza (17)8721821 bdusza@ur.edu.pl 

II stopień 



Rok I 
Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Anna Śniegulska (17)8721825 asniegulska@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna Dr Anna Mazur (17)8721817 anna1mazur@ur.edu.pl 

Rok II 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna Dr Anna Wańczyk-Welc (17)8721838 awanczyk@ur.edu.pl 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza Dr Ewa Barnaś-Baran (17)8721883 ewbarnas@ur.edu.pl 

Pedagogika resocjalizacyjna Dr Agnieszka Długosz - adlugosz@ur.edu.pl 
 


